2021-478

2022-420
2019-274
2019-425
2019-557
2023-651
2019-889
2020-175

2020-391
2020-594

2021-168
2021-177

2021-603
2021-721
2021-847
2021-098
2021-855
2024-117

2022-026
2022-395

2022-504
2022-516

2022-628

2022-649

2022-875

2022-909

2022-971

2022-989
2023-012

2023-030
2023-044

2023-053
2023-145

2023-156
2023-158

9001896425 - BAYPORT COLOMBIA S.A.

FINANZAUTO S.A.

8909039388 - BANCOLOMBIA S.A
8999992844 - FONDO NACIONAL DE AHORRO
80525552 - LUIS VICENTE ARDILA MENDEZ
RV INMBOLIARIA SA

79220506 - CARLOS ARTURO RODRIGUEZ PARRA

JORGE BELTRAN ROMERO

52333049 - YADIRA RUBIANO SIERRA
52018389 - AHIDEE BERNAL PRADO
52759027 - LEIDY DIANA GARCIA GODOY

YHOAN DAVID CARRIZALEZ MELO Y NICOLAS BARRAGAN CAMPUZANO

8600073361 - CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBS 79716914 - SILVA AGUILAR HEBER

CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA

8600026944 - BANCO DE BOGOTA
890903938 - BANCOLOMBIA

51827929 - NEIDEE RAMIREZ SANCHEZ
BANCOLOMBIAS.A.

860035827 - BANCO COMERCIAL AV VILLAS
8999992844 - FONDO NACIONAL DE AHORRO

1099217552 - PEDRO CRISTIAN FELIPE ALVAREZ ESCAMILLA
CONJUNTO RESIDENCIAL SANTA RITA ETAPA I-1I P.H

8600343137 - BANCO DAVIVIENDA S.A.
8909039388 -BANCO BANCOLOMBIA SA

8320037980 - CONJ. RES.CUMBRES DE SAN MATEO Il PH

12 DE FEBRERO DE 2024

12 DE FEBRERO DE 2024
12 DE FEBRERO DE 2024
12 DE FEBRERO DE 2024
12 DE FEBRERO DE 2024
12 DE FEBRERO DE 2024
12 DE FEBRERO DE 2024

79209133 - JHON FERNANDO BETANCURT OROZC0,52279880 - ANGELICA v 12 DE FEBRERO DE 2024

7182542 - ALEXANDER ROA AVILA
93082764 - JOSE LINDER ALAPE TAPIERO

80739500 - HAROL MAURICIO ESPINEL CANON
MANUEL EDUARDO GENES CORREA

19375671 - JOSE VICENTE MELO SILVA
74302165 - JHON ALEXANDER MUNOZ

12 DE FEBRERO DE 2024
12 DE FEBRERO DE 2024

12 DE FEBRERO DE 2024
12 DE FEBRERO DE 2024

12 DE FEBRERO DE 2024
12 DE FEBRERO DE 2024

1055670033 - DEISY CAROLINA MALAGON PINILLA,4244008 - FREDDY ARIEL | 12 DE FEBRERO DE 2024

CARLOS MAURICIO LONDONO VARGAS
79321171 - BERNARDO MONTORNA SOLER
1012379432 -JOHN JAIRO CORRALES PULIDO

79397567 - JESUS ANTONIO PINEROS MELO

12 DE FEBRERO DE 2024
12 DE FEBRERO DE 2024
12 DE FEBRERO DE 2024
12 DE FEBRERO DE 2024
13 DE FEBRERO DE 2024

35312567 - MARIA GLADYS ABRIL DE BERNAL, 516616275 - JOHN A 9078255 - LUIS ARMANDO MALO GORDON,41763106 - REBECA BERNAL GAR 13 DE FEBRERO DE 2024

9007279776 - CONJUNTO RESIDENCIAL NARDO | PROPIEDAD HORI 52703041 - ASTRID BIBIANA DAZA CASTILLO

8600029644 - BANCO DE BOGOTA S.A.

9006837858 - CONJUNTO RESIDENCIAL AZALEAS P.H.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

9006874203 - AGRUPACION DE VIVIENDA ACACIA P.H.
9004064721 - CREDIFAMILIA COMPARNIA FINANCIAMIENTO S.A

8600343137 - BANCO DAVIVIENDA S.A.

8600029644 - BANCO DE BOGOTAS.A.
RV INMOBILIARIA

BANCOLOMBIAS.A.
BANCO AV VILLAS

TITULARIZADORA COLOMBIANAS.A.
RV INMOBILIARIAS.A

CREDIFAMILIA COMPARNIA FINANCIAMIENTO S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

1003642490 - MELANY GISELA DAZA GUZMAN
52235468 - EMILCE WILCHES ROJAS

YEISSON JAVIER ROJAS

79297099 - RICARDO LOMBANA MOSCOSO
84101349 - EDILBERTO JOSE MURGAS RUMBO

52780227 - YANDRI PAOLA RUBIANO ARIAS

79757831 - JHON JAIRO ESCOBAR QUINTERO
ERICSON BELTRAN PEREZ

JENIFER CAROLINA ROBLES CARRENO
ANGELA MARIA JIMENEZ RODRIGUEZ

LINDESEY CHERYL FRANKY VARGAS
ANGIE KATHERINE SALAZAR BERNAL

VIVIANA BERMUDEZ FRANCO
STEPHANY RUSSY QUINTERO

13 DE FEBRERO DE 2024
13 DE FEBRERO DE 2024

13 DE FEBRERO DE 2024

13 DE FEBRERO DE 2024

13 DE FEBRERO DE 2024

13 DE FEBRERO DE 2024

13 DE FEBRERO DE 2024

13 DE FEBRERO DE 2024
13 DE FEBRERO DE 2024

13 DE FEBRERO DE 2024
13 DE FEBRERO DE 2024

13 DE FEBRERO DE 2024
13 DE FEBRERO DE 2024

13 DE FEBRERO DE 2024
13 DE FEBRERO DE 2024

Titulos asociados a un expediente erroneo

Ingresa al Despacho para reprogramar Audiencia
Con solicitud de terminacién

Allega poder

Solicitud orden de pago, abono a la cuenta
Allega notificaciones

Allega poder parte demandante

Allega solicitud de titulos

Con liquidacidn de costas, solictud de sentencia 'y
solictud de requerir

Allega renuncia de poder parte demandante

Con contestacion de demanda vencido termino de
traslado

Con despacho comisorio diligenciado

Allegan solictud de terminacion por pago total
Allega poder parte demandante

Solicita inspeccidn judicial

Con liquidacidn de costas

Con liquidacidn de costas

Para Calificar Demanda

Solicitud tener por notificado.
Incidente de nulidad

Allega solicitud de modificacion medida cautelar
Con solicitud de medida cautelar

Con liquidacidn de costas y notificaciones.
Expediente con sentencia.

Allega notificacion 2213 positiva del 2023-08-22,
vencido término de traslado

Allega poder, corriendo término 317 CGP.
Allega respuesta requerimiento y poder.
Solicitud de terminacién por pago de cuotas en
mora.

Allega solicitud de sentencia. No cumple
requerimiento auto anterior.

Allega requerimiento auto anterior.

Allega correccidn notificacion 2213 positiva de
024/01/23, vencido término de traslado.

Allega solicitud de terminacién

Allega notificacidn positiva 2213 de fecha 15 Dec
2023, vencido término de traslado.

Allega respuesta requerimiento auto anterior
Allega notificaciéon 2213 de fecha Jueves 05 de
Octubre de 2023, positiva, vencido termino de
traslado.

Allega 291 CGP y solicitud de secuestro.



2023-242

2023-249
2023-262

2023-285

2023-314
2023-336

2023-362

2023-363
2023-374

2023-400

2023-402

2023-418

2023-442

2023-454

2023-476

2023-478

2023-489

2023-519

2023-530
2023-538

2023-551

2023-574

2023-575

CONJUNTO RESIDENCIAL LA FORTUNA Il PH

MANUFACTURAS ELIOT S.A.
LEIDY JOHANNA ALVAREZ CASTILLO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIAS.A.
SEGURIDAD SPRINT LTDA

BANCO AV VILLAS

BANCO AV VILLAS
JORGE ENRIQUE RAMOS MENJURE

BANCO CAJASOCIALS.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

CREDIFAMILIA COMPARNIA FINANCIAMIENTO S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO COMERCIAL AV VILLAS

HOUM COLOMBIAS.AS.

ACRECER S.AS.

CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA

CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA
BANCIEN SA

BANCO DAVIVIENDA S.A

LUZ MARINA RODRIGUEZ VELASQUEZ

BANCO CAJA SOCIALS.A.

MAYER FAYNORY QUIROGA TEJADA

FABIO CARDENAS RODRIGUEZ
JOSE GUSTAVO GONZALEZ LOPEZ

LINA MARIA HINCAPIE MACETO

YENIFER NATALI VERA
CONJUNTO RESIDENCIAL HORTENSIA P.H.

FREDY ALBERTO ROMERO

RODOLFO BARRIOS
MILLER ANTONIO NOVOA MARTIN

YEISON ORLANDO RODRIGUEZ VERA

HEIDY MAGALY QUINTANA MALDONADO

CINDY LORENA FRANCO GARCIA

LUIS EDUARDO EULICES PARRA ROJAS

OSCAR ASRUBAL CUBILLO VIASCUS

JOHN FREDDY REY BARRAGAN

ALVARO JOSE LEAL ALVAREZ

MARIANA ALEXANDRA PENA FORERO

ADELSON BARRIOS BATISTA

MARIA FERNANDA SANCHEZ REYES
YEISY JOSMARY CHACON JAIMES

JOHANA CAROLINA BECERRA AVILA

HERNAN GIOVANNY CORTES ESCOBAR

LEIDY JOHANNA GUERRERO ANGEL

13

13
13

13

13
13

13

13
13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13
13

13

13

13

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024
DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024
DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024
DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024
DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

DE FEBRERO DE 2024

Allega sustitucion de poder parte demandante.
Sustitucion poder para audiencia y solicita fijar
fecha de diligencia.

Solicitud de aclaracién.

Allega solicitud de terminacién por pago de cuotas
en mora.

Allega notificacién positiva del 2023/12/11,
vencido término de traslado.

Allega solicitud requerir banco Av Villas

Allega notificacién positiva del 2023/10/30, vencido
término de traslado.

Allega solicitud de medida cautelar

Registro allega inscripcion de demanda.

Demandado se notifica por acta de notificacion
personal el 04/12/2023, vencido termino de
traslado. Apoderado demandante allega
notificacién 2213 de fecha 15/01/2024 positiva.
Allega notificacién positiva del 22/01/2024,
vencido término de traslado.

Apoderado demandante allega solicitud de
secuestro y oficina de registro allega inscripcién de
demanda

Registro allega inscripcién de demanda.

Allega subsanacién dentro del término del auto
anterior.

Allega notificacidn por aviso positiva del
2023/11/23, vencido término de traslado y solicitud
de sentencia

Solicita decretar terminacién del proceso

Solicita decretar terminacién del proceso

Allega contestacién de demanda vencido término
de traslado, en término y solicitud informacién
dineros descantados.

Apoderado de la demandante solicita requerir
pagador.

Allegan renuncia de poder y poder.

Allega notificacién positiva del 2023/12/02,
vencido término de traslado.

Oficina de resgistro allega inscripcion embargo.

Apoderado de la demandante allega notificacion
por aviso positiva del 23/11/03, vencido término
traslado, solicitud de secuestro, solicitud de
suspension y respuesta registro con inscripcién de
demanda.



Registro allega inscripcion de demanda y apoderado

2023-601 BANCO DAVIVIENDA S.A WILINTON FORERO FIGUEREDO Y YILENA PAOLA IMBACHI 13 DE FEBRERO DE 2024 demandante solicita secuestro.
Parte demandante allega poder y solicitud
2023-602 BANCO DAVIVIENDAS.A MILLER HERNEY PORTELA TORRES Y NOHORA MIREYA ALFONSO GARCIA 13 DE FEBRERO DE 2024  secuestro
Apoderado parte demandante allega tramite
notificacion 291 positiva, solicitud de secuestro y
2023-603 BANCO DAVIVIENDA S.A JAIMES ARMANDO 13 DE FEBRERO DE 2024  registro allega inscripcion de demanda.
Allega notificacién positiva del 01/12/2023 Ley
2023-637 BANCO FINANDINA SA MAURICIO CORREDOR ESPINOSA 13 DE FEBRERO DE 2024 2213, vencido término de traslado.
2024-119 8600343137- BANCO DAVIVIENDAS.A 52881193-MARIA DEL PILAR FERRO ROJAS Y 80157638-RICARDO QUNTERO ¢ 13 DE FEBRERO DE 2024  Para Calificar Demanda
2024-120 8300895306 -TITULARIZADORA COLOMBIA S.A HITOS 52807373 -VIVIANA MILENA FELICIANO 13 DE FEBRERO DE 2024  Para Calificar Demanda
2024-121 8999992844 -FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RES141610282- LUCILA HERNANDEZ DE VALENCIA 13 DE FEBRERO DE 2024  Para Calificar Demanda
2024-122  8600495991- RV INMBOLIARIA SA 10306579 -JHON YILVER FLOREZ 13 DE FEBRERO DE 2024  Para Calificar Demanda
2024-123  8600495991- RV INMBOLIARIA SA 52284127-CLAUDIA PATRICIA GARCIA AVILA Y 1073715305- MARIA ALEJAND 13 DE FEBRERO DE 2024  Para Calificar Demanda
2024-125 8002352577 -ARRENDAMOS J V SAS 1073682870 -JEISSON ALEXANDER TIQUE ROMERO 13 DE FEBRERO DE 2024  Para Calificar Demanda
2024-126  8600495991- RV INMBOLIARIA SA 1024579660-YENIFER PAOLA FORERO GALINDO Y 1003764911 -JOHAN SEBA! 13 DE FEBRERO DE 2024  Para Calificar Demanda
2024-127 8600518946 -BANCO FINANDINA SA BIC 80214826 -FABIAN GUZMAN URREA 13 DE FEBRERO DE 2024  Para Calificar Demanda
2024-128 8909039388 -BANCO BANCOLOMBIA SA 1030561103-KATHERINE YOLIMA ORTEGA ORBES Y 1033720302 -JOSE DAVIL 13 DE FEBRERO DE 2024  Para Calificar Demanda
2024-129  9011278738- RCB GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S. 35589624 -MARIA AURELINA MURILLO ASPRILLA 13 DE FEBRERO DE 2024  Para Calificar Demanda
2024-130  8999992844- FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RES180027262 -NELSON GIOVANNI MONTENEGRO SALAZAR 14 DE FEBRERO DE 2024 Para Calificar Demanda
2024-131 8600343137- BANCO DAVIVIENDA S.A 79844080- FAUSTO AYALA MEJIA 14 DE FEBRERO DE 2024 Para Calificar Demanda
2024-132  8999992844- FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RES111685732 -SAMUEL CIFUENTES MENDEZ 14 DE FEBRERO DE 2024 Para Calificar Demanda
2024-134  CONJUNTO RESIDENCIAL DE USO MIXTO EL MIRADOR DE SAN IGNA NIDIA STELLA GARAVITO CASTRO Y CALIXTO SEPULVEDA SALCEDO 45338 calificacion
2024-135 BANCO DAVIVIENDA S.A JOSE LUIS AGUDELO ESPINOSA 45338 calificacion
2024-136  FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO JOHN JAIRO AVILA QUIROGAY SONIA ESPERANZA OCHOA MARQUEZ 45338 calificacion
2024-137 BANCO DAVIVIENDA S.A SANDRA MARCELA OSPINA CAMPINO 45338 calificacion
2024-138 CONJUNTO RESIDENCIAL PAPIRO - P.H. SOTELO ROJAS SANDRA PATRICIA 45338 calificacion
2024-139 CONJUNTO RESIDENCIAL PAPIRO - P.H. ORTEGA PINEROS MIYER ALEXIS 45338 calificacion
2024-140 CONJUNTO RESIDENCIAL PAPIRO - P.H. CASTELLANOS SIERRA OMAR ALIRIO 45338 calificacion
2024-141 CONJUNTO RESIDENCIAL PAPIRO - P.H. TORRES CHAUX CARETH JOHANNA 45338 calificacion
Allega notificacidn positiva del 05 de Julio de 2023,
vencido término de traslado y respuesta de registro
2022-769 8600073354 - BANCO CAJA SOCIAL S.A. 12276790 - EDILBERTO ARCE BONILL 16 DE FEBRERO DE 2024 con inscripcién medida.



