2021-478	9001896425 - BAYPORT COLOMBIA S.A.	79220506 - CARLOS ARTURO RODRIGUEZ PARRA	12 DE FEBRERO DE 2024	Títulos asociados a un expediente erroneo
2022-420	FINANZAUTO S.A.	JORGE BELTRAN ROMERO	12 DE FEBRERO DE 2024	Ingresa al Despacho para reprogramar Audiencia
2019-274	8909039388 - BANCOLOMBIA S.A	52333049 - YADIRA RUBIANO SIERRA	12 DE FEBRERO DE 2024	Con solicitud de terminación
2019-425	8999992844 - FONDO NACIONAL DE AHORRO	52018389 - AHIDEE BERNAL PRADO	12 DE FEBRERO DE 2024	Allega poder
2019-557	80525552 - LUIS VICENTE ARDILA MENDEZ	52759027 - LEIDY DIANA GARCIA GODOY	12 DE FEBRERO DE 2024	Solicitud orden de pago, abono a la cuenta
2023-651	RV INMBOLIARIA SA	YHOAN DAVID CARRIZALEZ MELO Y NICOLAS BARRAGAN CAMPUZANO	12 DE FEBRERO DE 2024	Allega notificaciones
2019-889	8600073361 - CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUB		12 DE FEBRERO DE 2024	Allega poder parte demandante
2020-175	CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA	79209133 - JHON FERNANDO BETANCURT OROZCO,52279880 - ANGÉLICA I		Allega solicitud de títulos
		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		Con liquidación de costas, solictud de sentencia y
2020-391	8600026944 - BANCO DE BOGOTA	7182542 - ALEXANDER ROA AVILA	12 DE FEBRERO DE 2024	solictud de requerir
2020-594	890903938 - BANCOLOMBIA	93082764 - JOSE LINDER ALAPE TAPIERO	12 DE FEBRERO DE 2024	Allega renuncia de poder parte demandante
				Con contestación de demanda vencido termino de
2021-168	51827929 - NEIDEE RAMIREZ SANCHEZ	80739500 - HAROL MAURICIO ESPINEL CAÑON	12 DE FEBRERO DE 2024	traslado
2021-177	BANCOLOMBIA S.A.	MANUEL EDUARDO GENES CORREA	12 DE FEBRERO DE 2024	Con despacho comisorio diligenciado
2021-603	860035827 - BANCO COMERCIAL AV VILLAS	19375671 - JOSE VICENTE MELO SILVA	12 DE FEBRERO DE 2024	Allegan solictud de terminación por pago total
2021-721	8999992844 - FONDO NACIONAL DE AHORRO	74302165 - JHON ALEXANDER MUÑOZ	12 DE FEBRERO DE 2024	Allega poder parte demandante
2021-847	1099217552 - PEDRO CRISTIAN FELIPE ALVAREZ ESCAMILLA	1055670033 - DEISY CAROLINA MALAGON PINILLA,4244008 - FREDDY ARIEL		Solicita inspección judicial
2021-098	CONJUNTO RESIDENCIAL SANTA RITA ETAPA I-II P.H	CARLOS MAURICIO LONDOÑO VARGAS	12 DE FEBRERO DE 2024	Con liquidación de costas
2021-855	8600343137 - BANCO DAVIVIENDA S.A.	79321171 - BERNARDO MONTOÑA SOLER	12 DE FEBRERO DE 2024	Con liquidación de costas
2024-117	8909039388 -BANCO BANCOLOMBIA SA	1012379432 -JOHN JAIRO CORRALES PULIDO	12 DE FEBRERO DE 2024	Para Calificar Demanda
			12 DE FEBRERO DE 2024	
2022-026	8320037980 - CONJ. RES.CUMBRES DE SAN MATEO II PH	79397567 - JESUS ANTONIO PIÑEROS MELO	13 DE FEBRERO DE 2024	Solicitud tener por notificado.
2022-395	35312567 - MARIA GLADYS ABRIL DE BERNAL, 516616275 - JOHN A	Al 9078255 - LUIS ARMANDO MALO GORDON,41763106 - REBECA BERNAL GA	R 13 DE FEBRERO DE 2024	Incidente de nulidad
	,	,		
2022-504	9007279776 - CONJUNTO RESIDENCIAL NARDO I PROPIEDAD HOR	RI 52703041 - ASTRID BIBIANA DAZA CASTILLO	13 DE FEBRERO DE 2024	Allega solicitud de modificación medida cautelar
2022-516	8600029644 - BANCO DE BOGOTA S.A.	1003642490 - MELANY GISELA DAZA GUZMAN	13 DE FEBRERO DE 2024	Con solicitud de medida cautelar
				Con liquidación de costas y notificaciones.
2022-628	9006837858 - CONJUNTO RESIDENCIAL AZALEAS P.H.	52235468 - EMILCE WILCHES ROJAS	13 DE FEBRERO DE 2024	Expediente con sentencia.
				Allega notificación 2213 positiva del 2023-08-22,
2022-649	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	YEISSON JAVIER ROJAS	13 DE FEBRERO DE 2024	vencido término de traslado
2022-875	9006874203 - AGRUPACION DE VIVIENDA ACACIA P.H.	79297099 - RICARDO LOMBANA MOSCOSO	13 DE FEBRERO DE 2024	Allega poder, corriendo término 317 CGP.
2022-909	9004064721 - CREDIFAMILIA COMPAÑIA FINANCIAMIENTO S.A	84101349 - EDILBERTO JOSE MURGAS RUMBO	13 DE FEBRERO DE 2024	Allega respuesta requerimiento y poder.
				Solicitud de terminación por pago de cuotas en
2022-971	8600343137 - BANCO DAVIVIENDA S.A.	52780227 - YANDRI PAOLA RUBIANO ARIAS	13 DE FEBRERO DE 2024	mora.
				Allega solicitud de sentencia. No cumple
2022-989	8600029644 - BANCO DE BOGOTA S.A.	79757831 - JHON JAIRO ESCOBAR QUINTERO	13 DE FEBRERO DE 2024	requerimiento auto anterior.
2023-012	RV INMOBILIARIA	ERICSON BELTRAN PEREZ	13 DE FEBRERO DE 2024	Allega requerimiento auto anterior.
				Allega corrección notificación 2213 positiva de
2023-030	BANCOLOMBIA S.A.	JENIFER CAROLINA ROBLES CARREÑO	13 DE FEBRERO DE 2024	024/01/23, vencido término de traslado.
2023-044	BANCO AV VILLAS	ANGELA MARIA JIMENEZ RODRIGUEZ	13 DE FEBRERO DE 2024	Allega solicitud de terminación
				Allega notificación positiva 2213 de fecha 15 Dec
2023-053	TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.	LINDESEY CHERYL FRANKY VARGAS	13 DE FEBRERO DE 2024	2023 , vencido término de traslado.
2023-145	RV INMOBILIARIA S.A	ANGIE KATHERINE SALAZAR BERNAL	13 DE FEBRERO DE 2024	Allega respuesta requerimiento auto anterior
				Allega notificación 2213 de fecha Jueves 05 de
				Octubre de 2023, positiva, vencido termino de
2023-156	CREDIFAMILIA COMPAÑIA FINANCIAMIENTO S.A.	VIVIANA BERMUDEZ FRANCO	13 DE FEBRERO DE 2024	traslado.
2023-158	BANCO DAVIVIENDA S.A.	STEPHANY RUSSY QUINTERO	13 DE FEBRERO DE 2024	Allega 291 CGP y solicitud de secuestro.

2023-242	CONJUNTO RESIDENCIAL LA FORTUNA II PH	MAYER FAYNORY QUIROGA TEJADA	13 DE FEBRERO DE 2024	Allega sustitución de poder parte demandante. Sustitución poder para audiencia y solicita fijar
2023-249	MANUFACTURAS ELIOT S.A.	FABIO CARDENAS RODRIGUEZ	13 DE FEBRERO DE 2024	fecha de diligencia.
2023-249	LEIDY JOHANNA ALVAREZ CASTILLO	JOSE GUSTAVO GONZALEZ LOPEZ	13 DE FEBRERO DE 2024	Solicitud de aclaración.
2023-202	LLIDT JOHANNA ALVAREZ CASTILLO	JOSE GOSTAVO GONZALEZ LOFEZ	13 DE PEBRERO DE 2024	Allega solicitud de terminación por pago de cuotas
2023-285	BANCO DAVIVIENDA S.A.	LINA MARIA HINCAPIE MACETO	13 DE FEBRERO DE 2024	en mora.
2023-263	BANCO DAVIVILINDA 3.A.	LINA MANIA HINCAPIE MACETO	13 DE PEBRERO DE 2024	Allega notificación positiva del 2023/12/11,
2023-314	BANCOLOMBIA S.A.	YENIFER NATALI VERA	13 DE FEBRERO DE 2024	vencido término de traslado.
2023-314	SEGURIDAD SPRINT LTDA	CONJUNTO RESIDENCIAL HORTENSIA P.H.	13 DE FEBRERO DE 2024	Allega solicitud requerir banco Av Villas
2023-330	SEGUNDAD SPRINT ETDA	CONJUNTO RESIDENCIAL HORTENSIA F.H.	13 DE PEBRERO DE 2024	Allega notificación positiva del 2023/10/30, vencido
2023-362	BANCO AV VILLAS	FREDY ALBERTO ROMERO	13 DE FEBRERO DE 2024	término de traslado.
2023-362	BANCO AV VILLAS	RODOLFO BARRIOS	13 DE FEBRERO DE 2024	Allega solicitud de medida cautelar
2023-303	JORGE ENRIQUE RAMOS MENJURE	MILLER ANTONIO NOVOA MARTIN	13 DE FEBRERO DE 2024	Registro allega inscripción de demanda.
2023-374	JONGE ENNIQUE NAMIOS MENJONE	WILLER ANTONIO NOVOA WANTIN	13 DETEBRERO DE 2024	Registro allega inscripcion de demanda.
				Demandado se notifica por acta de notificación
				personal el 04/12/2023, vencido termino de
				traslado. Apoderado demandante allega
2023-400	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	YEISON ORLANDO RODRIGUEZ VERA	13 DE FEBRERO DE 2024	notificación 2213 de fecha 15/01/2024 positiva.
				Allega notificación positiva del 22/01/2024,
2023-402	BANCO DAVIVIENDA S.A.	HEIDY MAGALY QUINTANA MALDONADO	13 DE FEBRERO DE 2024	vencido término de traslado.
				Apoderado demandante allega solicitud de
				secuestro y oficina de registro allega inscripción de
2023-418	BANCO DAVIVIENDA S.A.	CINDY LORENA FRANCO GARCIA	13 DE FEBRERO DE 2024	demanda
2023-442	CREDIFAMILIA COMPAÑIA FINANCIAMIENTO S.A.	LUIS EDUARDO EULICES PARRA ROJAS	13 DE FEBRERO DE 2024	Registro allega inscripción de demanda.
				Allega subsanación dentro del término del auto
2023-454	BANCO DAVIVIENDA S.A.	OSCAR ASRUBAL CUBILLO VIASCUS	13 DE FEBRERO DE 2024	anterior.
				Allega notificación por aviso positiva del
				2023/11/23, vencido término de traslado y solicitud
2023-476	BANCO COMERCIAL AV VILLAS	JOHN FREDDY REY BARRAGAN	13 DE FEBRERO DE 2024	de sentencia
2023-478	HOUM COLOMBIA S.A.S.	ALVARO JOSE LEAL ALVAREZ	13 DE FEBRERO DE 2024	Solicita decretar terminación del proceso
2023-489	ACRECER S.A.S.	MARIANA ALEXANDRA PEÑA FORERO	13 DE FEBRERO DE 2024	Solicita decretar terminación del proceso
				Allega contestación de demanda vencido término
				de traslado, en término y solicitud información
2023-519	CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA	ADELSON BARRIOS BATISTA	13 DE FEBRERO DE 2024	dineros descantados.
				Apoderado de la demandante solicita requerir
2023-530	CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA	MARIA FERNANDA SANCHEZ REYES	13 DE FEBRERO DE 2024	pagador.
2023-538	BANCIEN SA	YEISY JOSMARY CHACON JAIMES	13 DE FEBRERO DE 2024	Allegan renuncia de poder y poder.
				Allega notificación positiva del 2023/12/02,
2023-551	BANCO DAVIVIENDA S.A	JOHANA CAROLINA BECERRA AVILA	13 DE FEBRERO DE 2024	vencido término de traslado.
2023-574	LUZ MARINA RODRIGUEZ VELASQUEZ	HERNAN GIOVANNY CORTES ESCOBAR	13 DE FEBRERO DE 2024	Oficina de resgistro allega inscripción embargo.
				Apoderado de la demandante allega notificación
				por aviso positiva del 23/11/03, vencido término
				traslado, solicitud de secuestro, solicitud de
				suspensión y respuesta registro con inscripción de
2023-575	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	LEIDY JOHANNA GUERRERO ANGEL	13 DE FEBRERO DE 2024	demanda.

2023-601	BANCO DAVIVIENDA S.A BANCO DAVIVIENDA S.A		13 DE FEBRERO DE 202413 DE FEBRERO DE 2024	Registro allega inscripción de demanda y apoderado demandante solicita secuestro. Parte demandante allega poder y solicitud secuestro
				Apoderado parte demandante allega trámite
				notificación 291 positiva, solicitud de secuestro y
2023-603	BANCO DAVIVIENDA S.A	JAIMES ARMANDO	13 DE FEBRERO DE 2024	registro allega inscripción de demanda.
				Allega notificación positiva del 01/12/2023 Ley
2023-637		MAURICIO CORREDOR ESPINOSA	13 DE FEBRERO DE 2024	2213, vencido término de traslado.
2024-119		52881193-MARIA DEL PILAR FERRO ROJAS Y 80157638-RICARDO QUNTERO G		Para Calificar Demanda
2024-120			13 DE FEBRERO DE 2024	Para Calificar Demanda
2024-121	8999992844 -FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS REST		13 DE FEBRERO DE 2024	Para Calificar Demanda
2024-122			13 DE FEBRERO DE 2024	Para Calificar Demanda
2024-123		52284127-CLAUDIA PATRICIA GARCIA AVILA Y 1073715305- MARIA ALEJAND		Para Calificar Demanda
2024-125		1073682870 -JEISSON ALEXANDER TIQUE ROMERO	13 DE FEBRERO DE 2024	Para Calificar Demanda
2024-126	8600495991- RV INMBOLIARIA SA	1024579660-YENIFER PAOLA FORERO GALINDO Y 1003764911 -JOHAN SEBA		Para Calificar Demanda
2024-127		80214826 -FABIAN GUZMAN URREA	13 DE FEBRERO DE 2024	Para Calificar Demanda
2024-128		1030561103-KATHERINE YOLIMA ORTEGA ORBES Y 1033720302 -JOSE DAVID		Para Calificar Demanda
2024-129	9011278738- RCB GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S.	35589624 -MARIA AURELINA MURILLO ASPRILLA	13 DE FEBRERO DE 2024	Para Calificar Demanda
2024-130	8999992844- FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS REST	80027262 -NELSON GIOVANNI MONTENEGRO SALAZAR	14 DE FEBRERO DE 2024	Para Calificar Demanda
2024-131	8600343137- BANCO DAVIVIENDA S.A	79844080- FAUSTO AYALA MEJIA	14 DE FEBRERO DE 2024	Para Calificar Demanda
2024-132	8999992844- FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS REST	11685732 -SAMUEL CIFUENTES MENDEZ	14 DE FEBRERO DE 2024	Para Calificar Demanda
2024-134	CONJUNTO RESIDENCIAL DE USO MIXTO EL MIRADOR DE SAN IGNA			3 calificacion
2024-135		JOSE LUIS AGUDELO ESPINOSA		3 calificacion
2024-136		JOHN JAIRO AVILA QUIROGAY SONIA ESPERANZA OCHOA MARQUEZ		3 calificacion
2024-137		SANDRA MARCELA OSPINA CAMPINO		3 calificacion
2024-138	CONJUNTO RESIDENCIAL PAPIRO - P.H.	SOTELO ROJAS SANDRA PATRICIA		3 calificacion
2024-139	CONJUNTO RESIDENCIAL PAPIRO - P.H.	ORTEGA PIÑEROS MIYER ALEXIS		3 calificacion
2024-140	CONJUNTO RESIDENCIAL PAPIRO - P.H.	CASTELLANOS SIERRA OMAR ALIRIO		3 calificacion
2024-141	CONJUNTO RESIDENCIAL PAPIRO - P.H.	TORRES CHAUX CARETH JOHANNA	45338	3 calificacion
				Allega notificación positiva del 05 de Julio de 2023,
				vencido término de traslado y respuesta de registro
2022-769	8600073354 - BANCO CAJA SOCIAL S.A.	12276790 - EDILBERTO ARCE BONILL	16 DE FEBRERO DE 2024	con inscripción medida.